附件：

内建协〔2018〕127号

关于转发中国建筑装饰协会《关于召开“第二届全国建筑装饰行业信息化

发展大会”的通知》的通知

各盟市建筑业协会，各会员企业、有关单位：

现将中国建筑装饰协会《关于召开“第二届全国建筑装饰行业信息化发展大会”的通知》（中装协〔2018〕51号）转发你们,望相关企业及人员积极参与。

联系人及电话：孟   那    13789413328

岑元元    15148031718

联系地址：呼和浩特市赛罕区锡林南路永光巷28号

邮    编：010020

邮    箱：nmgjzyzs@163.com

网    址：www.nmgjzyxh.com、www.nmjx.org

附件1：

《关于召开“第二届全国建筑装饰行业信息化发展大会”的通知》
附件2：

《关于召开“第二届全国建筑装饰行业信息化发展大会”的补充通知》
                       内蒙古自治区建筑业协会

                       2018年9月19日

中装协〔2018〕51号                 签发人：刘晓一

关于召开“第二届全国建筑装饰行业

信息化发展大会”的通知

各省、自治区、直辖市建筑装饰协会，各企业：

为贯彻落实《国家信息化发展战略纲要》和住房和城乡建设部编制的《2016-2020年建筑业信息化发展纲要》，全面贯彻新发展理念，以信息化培育新动能，用新动能推动新发展，以新发展创造新辉煌，切实提高建筑装饰行业信息化发展能力，加快推动新型信息技术与行业的深度融合；着力增强BIM技术、云计算、大数据、物联网、移动互联网、智能化、供应链金融等高新技术的集成应用，推进行业在“信息化、数字化、工业化、资本化”等方面取得突破性进展，让信息化成为企业的核心竞争力，为企业赋能，切实降低企业运营成本、提质增效，促进企业加速转型升级，赢得市场、赢得未来。

我会决定于2018年9月下旬举办“第二届全国建筑装饰行业信息化发展大会”，本次大会以“信息化赋能装企，开启装饰数字时代”为主题。会议将邀请行业主管机构、行业领军企业、信息技术企业、知名电商、大型金融机构、装配式装企等单位的负责人到会分享经验、畅谈未来。

望各地方协会组团参与、各单位积极报名参会。具体内容如下：

一、六大核心内容，首次面向行业：

——深度剖析行业信息化现状，纵论数字发展趋势；

——标杆企业分享应用信息技术提质增效的成功经验；

——龙头企业展示BIM技术在精品工程中的应用成果；

——先锋企业揭秘“装配式装修”数字化支撑密码；

——大型金融机构分析供应链金融与行业融合之道；

——系统展示企业在信息化支撑下取得的最新成果。

二、大会组织机构

主办单位：中国建筑装饰协会

承办单位：中国建筑装饰协会信息化分会

支持单位：各省、市地方建筑装饰协会
特设全国建筑装饰行业信息化发展大会组委会

名誉主任：刘晓一 中国建筑装饰协会执行会长兼秘书长
主    任：陈  新 中国建筑装饰协会副会长
执行主任：吴恩振 中国建筑装饰协会信息化分会秘书长
三、参会对象：

总经理、副总经理、财务总监、信息主官、设计院院长、BIM负责人、物资采购部及相关部门负责人。

　　四、会议具体内容、时间、地点，另行通知。

　　五、会议费用：会务费2000元/人（包括：会务费、资料费），食宿统一安排，费用自理。

　　六、联系方式

全国建筑装饰行业信息化发展大会组委会设在中国建筑装饰协会信息化分会

地  址：北京市海淀区三里河路11号建材局南新楼0114

电  话：010-58711448

联系人：吴恩振 13671041289   史娇艳 13651200621

七、报名方式：

　　大会相关具体内容和展览等详见补充通知。
                    中国建筑装饰协会

                                   2018年6月5日

中装协〔2018〕91号                 签发人：刘晓一
关于召开“第二届全国建筑装饰行业

信息化发展大会”的补充通知

各省、自治区、直辖市建筑装饰协会，各企业：

根据中装协［2018］51号文件要求，为全面总结自2014年第一届信息化大会召开以来，我国建筑装饰行业信息化建设取得的辉煌成就，展示行业信息化建设的丰硕成果，分享行业先进企业的信息化建设经验，我会将于2018年10月18日-19日在厦门市举办“第二届全国建筑装饰行业信息化发展大会”。

现将相关事宜补充通知如下。

一、大会主要内容：

第二届全国建筑装饰行业信息化发展大会是继2014年第一届信息化大会以来的又一次以“信息化”为主题的大会，是四年来行业企业利用信息技术“转变战略决策方式、重构商业模式、升

级管理模式和改变生产方式”的一次大阅兵，更是改革开放40年来行业企业管理和技术创新的成果集中展示。

本次大会秉承中装协“立足行业、服务企业”的理念，本着“看得懂、学得会、拿得走、用得起”的原则，让与会人员不仅可一站式聆听到行业企业信息化建议最先进的经验分享，还能现场体验工具软件、自助式小程序、可扩容大平台等行业最前沿的信息化技术。

二、大会主要亮点：

——行业龙头企业将分享“如何通过应用大数据、云计算、移动互联技术和小工具实现业绩倍增的成功密码”。

——中国民营电商知名品牌企业，将携最新商业模式同与会者分享“如何通过流量导入、门店落地、物流支撑、金融支持等方式全方位服务行业的新战法”。

——行业工业化领军企业，将全景解析以信息化技术为支撑的“部品工厂化、现场全干法、售后云端化”装配式装饰新模式。

——物联网领军企业，将第一次从物联网平台的全过程、全要素、全覆盖的角度，分享装饰企业如何成为建筑前端市场的宠儿。

——向未来企业将从运维端入手，介绍如何通过小程序改变行业竞争业态并成就品牌企业。

——建筑行业软件上市企业，将第一次面向行业发布工具级小程序和国产图形平台，以切实提高行业企业效率，形成企业核心竞争力。

——长期服务于行业的财务软件企业，将第一次展示“营改增”工具和电子化公章新技术，为企业财务管理保驾护航。

未来已来，时不我待。让我们在厦门一起开启建筑装饰行业的信息化新时代！

三、参会人员：

1.建筑装饰企业负责人、分管信息化建设的负责人和商务负责人、物资部负责人、财务总监等。

2.为保证会议质量，本次会议参会人数限制在500人以内。

3.参会代表按照报名时间先后顺序自行网上选择座位号。

四、会议时间：

1.报到时间：10月17日全天

2.会议时间：10月18日～19日

五、会议地点：

厦门悦华酒店 （福建省厦门市湖里区悦华路101号）

联系电话：0592-6023333

六、参会费用：

2000元/人，含资料费和工作餐费。住宿需自行与酒店预定，费用自理。

户  名：中国建筑装饰协会

开户行：北京银行甘家口支行

帐  号：01090315500120105251830

（汇款请注明“信息化大会”字样，报到时务必提交汇款凭证复印件）。

七、联系方式：

地  址：北京市海淀区三里河路11号建材局南新楼0114

电  话：010-58711448

    联系人：吴恩振 13671041289    史娇艳 13651200621

八、报名方式：

　　大会相关详细内容敬请关注砼网（http://www.cnrgs.com）

点击二维码报名参会。

[image: image1.jpg]

 中国建筑装饰协会

                                   2018年9月17日